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Påkostet byhus midt i 
Halden sentrum! God 
standard

Enebolig sentralt beliggende i Halden sentrum, med kort vei ned til 
gågaten og alle sentrums butikker, handlesenteret Tistasenteret, 
barne‑ og ungdomsskoler, samt Høgskolen i Østfold, buss og mye 
mer. I tillegg er det flotte turmuligheter i den fredede Schultzedalen 
like ved Os, med turstier helt opp mot Høiåsmarka.

Gjennomgående påkostet og med meget tiltalende standard. Alt 
innvendig er nyoppusset siste årene. Det er bl.a. eik parkett og fliser 
på gulv i samtlige rom. Lysmalte vegger og hvite, slette himlinger med 
downlights med LED. Lekker kjøkkeninnredning fra Drømmekjøkken 
med integrerte kvalitetshvitevarer fra Miele. Her medfølger 90cm 
induksjonstopp, komfyr og oppvaskmaskin. 2 helflisede bad med 
både dusj/​​​wc. Vaskeromsavdeling på badet i 2.etg.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 78 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 178 850,‑
Selger:	 Ingrid Blokhus

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1890
BRA‑i/​​​​BRA Total	  100/​​​​100 kvm
Tomtstr.:	 71.9 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 66, bnr. 853
Oppdragsnr.:	 1101240145

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA totalt: 100 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 56 m² Gang, bad, soverom, stue/​​kjøkken
BRA‑i: 44 m² Bad/​​vaskerom, stue, soverom.

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 110 m². ALH i 2.etasje er 10 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I første etasje er takhøyden 2,6 meter. I andre etasje er det 2,38 meter og skråtak.
Arealer inkluderer innvendige vegger og sjakter.
Krypkjeller og loft er ikke måleverdige.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
71.9 m²

Tomtebeskrivelse
I tillegg til det bebygde arealet er det en asfaltert adkomst i bakkant med egen  
inngang. Her er det også plass for en liten uteplass med utsikt opp til festningen.
Tomten ligger i et område definert med aktsomhetsområde for kvikkleire. Tomten er  
ikke endelig oppmålt og arealavvik vil måtte påregnes ved en evt oppmåling.

Beliggenhet
Sentralt beliggende i Halden sentrum, med kort vei ned til gågaten og alle sentrums  
butikker, handlesenteret Tistasenteret, barne‑ og ungdomsskoler, samt Høgskolen i  
Østfold, buss og mye mer. I tillegg er det flotte turmuligheter i den fredede  
Schultzedalen like ved Os, med turstier helt opp mot Høiåsmarka.
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Adkomst
Egen adkomst fra felles bakgård.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​​gårdsbebyggelse i området, samt øvrige sentrumsfaisiliteter.

Skolekrets
Os barneskole og Rødsberg ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussforbindelse

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med tømmerkonstruksjon/​​​stående plank. Fasade er kled med  
stående bordkledning. Plassbygde takstoler fra byggeår. Undertak av under‑ og  
påligger. Tekking under stein er ukjent. Taket er tekket med betongtakstein. Renner,  
nedløp og beslag i stål. Malte trevinduer med 2‑lags glass. Vinduene er sidehengslede  
trerams vinduer. Grunnmur av granittblokker.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
1.etg.: Med egen inngang fra asfaltert felles bakgård kommer man inn i en hall, videre  
til flislagt dusj/​​​wc, 1 soverom, stort deilig kjøkken med spiseplass.
2.etg.: Stue, 1 soverom, flislagt dusj/​​​wc/​​​vaskerom.
I tillegg uinnredet loft.

Standard
Gjennomgående påkostet og med meget tiltalende standard. Alt innvendig er  
nyoppusset siste årene. Det er bl.a. eik parkett og fliser på gulv i samtlige rom.  
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